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Lohkon klubit Jäsen tilanne 31.8.2018 
 
LC Jyväskylä / Jyvä 16 
LC Jyväskylä / Jyvässeutu 16 
LC Jyväskylä / Kuokkala 17 
LC Palokka 21 
LC Palokka / Wilma 11 
 
 
Yhteistyötä klubien kesken 
 
LC Jyväskylä / Jyvässeudun mehuasema aktiviteettiin osallistuu tällä kaudella ainakin 
seuraavat muut klubit: LC Jyväskylä / Lohikoski, LC Jyväskylä / Kuokkala, LC Jyväskylä / 
Jyvä ja LC Palokka / Wilma. Tämä on merkittävä yhteinen aktiviteetti klubien kesken. 
Palokassa mies- ja naisklubi ovat jo usean vuoden ajan tehneet yhteistyötä. Kauden aikana 
järjestämme Palokan kirkossa Lions -kirkkopyhän, avustamme partiolaisten Talviriehassa, 
pidämme yhteisen 15 v. ja 40 v. charter juhlan ja osallistumme Palokan kevät tapahtumaan. 
Lisäksi LC Palokka /Wilma klubi on ollut mukana Hyvän Päivä Leijonamarssin suunnittelussa 
yhdessä Mikko Kaurasen  (LC Jyväskylä / Kuokkala ) kanssa. 
 
Jäsenhankinta 
 
LC Palokkaa lukuun ottamatta kaikilla lohkon klubeilla on haasteita jäsenmäärän 
säilyttämisessä ja/tai sen kasvattamisessa. Osallistuminen yhteisiin kampanjoihin 
näkyvyyden ja toiminnan tunnettavuuden lisäämiseksi on erittäin tärkeätä. Tällaisia 
tapahtumia ovat Haku päällä - jäsenkampanja ja Hyvän Päivä - tapahtuma Jyväskylän 
keskustassa 6.10.2018. 
Mietimme yhdessä piirin GMT:n ja lohkon klubien presidenttien kanssa toimenpiteitä uusien 
jäsenien hankinnan tehostamiseksi. Tikkakosken alue on yksi Palokan klubeille otollinen 
uusien jäsenten haku paikka, koska siellä ei toimi tällä hetkellä omaa klubia. Toinen alue on 
Ruoke-Vesanka-Kuohu. 
 
Lohkon puheenjohtajan tehtävät  
 
Lohkon puheenjohtaja osallistuu piirin järjestämään koulutukseen, piirihallituksen kokouksiin, 
piiri- ja alue foorumeihin. Hän on lähin yhteistyötaho piirin ja klubien välillä. Lohkon 
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puheenjohtaja seuraa lohkon klubien toiminta-aktiviteettien ja jäsentilanteen raportointia. 
Hän vierailee jokaisessa lohkon klubissa kauden aikana ja pitää syys- ja kevätkaudella 
klubien presidenttien kanssa yhteiset kokoontumiset. 


